

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

BPA NO.

1. CONTRACT ID CODE

PAGE

OF PAGES

1

3

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO.
A000023. EFFECTIVE DATE
02-17-20164. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.
675-16-1-3419-00015. PROJECT NO.(If applicable)
675-16-6066. ISSUED BY
CODE 675
Department of Veterans Affairs
Orlando VA Medical Center
13800 Veterans Way
Orlando FL 328277. ADMINISTERED BY (If other than Item 6)
CODE 00675
Department of Veterans Affairs
Network Contracting Activity 8 (NCO 8)
Orlando VA Medical Center
13800 Veterans Way
Orlando FL 328278. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)
To all Offerors/Bidders

(X) 9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

VA248-16-R-0123

X 9B. DATED (SEE ITEM 11)
01-26-2016

10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.

10B. DATED (SEE ITEM 13)

CODE

FACILITY CODE

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended.

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:

(a) By completing Items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

CHECK ONE

A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return 1 copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

This amendment serves to provide answers to all RFIs submitted to date.

No Further RFIs shall be addressed

***** Last Item *****

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

Cory Pfenning
Contracting Officer

NCO815L2-71927

15B. CONTRACTOR/OFFEROR

15C. DATE SIGNED

16B. UNITED STATES OF AMERICA

16C. DATE SIGNED

(Signature of person authorized to sign)

BY _____
(Signature of Contracting Officer)

02/17/2016

Request for Information (RFI) Tracking Log
Solicitation: VA248-16-R-0123
Project: 675-16-605
Title: Lakemont Cooling Tower

RFI NBR	Question Response	Submitted By	Dated Received
1.	What is the current Engineering Control Center or "Front End" at the VA Medical Center in Orlando FL?		
Reply	Johnson Controls		
2.	Are the new cooling towers to be integrated into the current ECC?		
Reply	YES		
3	If the current ECC is a proprietary system. Will the awarded controls contractor be given access to the front end to build graphics and pull in data points?		
Reply	YES		
4	The VA scope of work specifies a backup tower during renovation, but doesn't mention the data center backup. Does the VA want a data center backup during renovation? If so, where would the VA set this on the property?		
Reply	The backup Tower will support the systems in place currently.		
5	Can rental equipment/cranes be set on the Lakemont property? If so, can it be set in Lakemont parking?		
Reply	Yes this will have to be coordinated and will not impact daily operations		
6	The scope of the project requires increasing the existing Cooling Tower sizes. This scope will require electrical upgrade. Is the electrical service to the new Cooling Towers part of the scope?		
Reply	Yes if there is a need for additional electrical service, it would be a part of the scope.		
7	Factor 4 requires submission of Design Firm experience. Will the SF 330, A-E Qualifications, required under TAB A suffice to meet the experience requirements?		
Reply	The SF330 is currently identified to be evaluated under technical qualifications. If you would like any of the work samples from the sf330 evaluated under past performance and experience, please annotate under factor 4 in your proposal which examples of projects should be evaluated for this purpose as well.		

Request for Information (RFI) Tracking Log

Solicitation: VA248-16-R-0123

Project: 675-16-605

Title: Lakemont Cooling Tower

8	Section X, Construction Period Services, B.2. "During the construction period the DB A/E shall make weekly visits to the project site when requested by the Contracting Officers representative (COR)." Are Weekly site visits also to be conducted during W.H.E.N. hours, or normal business hours?		
Reply	During normal business hours (7:30AM - 4:00PM). It is anticipated during construction, a weekly meeting with the Prime will be required for schedule coordination. Weekly meetings may be via teleconference or onsite.		